1

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2021 г. № 66
с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 26.11.2013 г. № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воробьевском муниципальном районе»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Воробьевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Воробьевском муниципальном районе утвержденного Решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 26.11.2013 г. № 30 следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом статьи 3 слова «ревизионная комиссия» заменить словами «контрольно-счетная палата».
1.2. В абзаце шестом части 1 статьи 5 слова «Ревизионную комиссию» заменить словами «Контрольно-счетную палату».
1.3. В статье 6:

- в наименовании статьи слова «ревизионной комиссии» заменить словами «контрольно-счетной палаты»;
- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Контрольно-счетная палата:».
1.4. В части 2 статьи 41 слова «Ревизионная комиссия» заменить словами «Контрольно-счетная палата Воробьевского муниципального района».
1.5. В статье 43:

-в части 1 слова «ревизионную комиссию» заменить словами «контрольно-счетную палату»;
- в абзаце втором части 2 слова «ревизионной комиссии» заменить словами «контрольно-счетной палаты»;

- в части 3 слова «Ревизионную комиссию» заменить словами «Контрольно-счетную палату»;

- в абзаце втором части 5 слова «Ревизионной комиссии» заменить словами «Контрольно-счетной палаты»;

- в части 9 слова «Ревизионную комиссию» заменить словами «Контрольно-счетную палату».
1.6. В части 3 статьи 60 слова «Ревизионную комиссию» заменить словами «Контрольно-счетную палату».

1.7. В статье 61:
- в части 1 слова «Ревизионной комиссией» заменить словами «Контрольно-счетной палатой»;

- в части 2 слова «ревизионную комиссию» заменить словами «контрольно-счетную палату»;

- в части 3 слова «Ревизионная комиссия» заменить словами «Контрольно-счетная палата».
1.8. В статье 66:
- в наименовании статьи слова «Ревизионной комиссией» заменить словами «Контрольно-счетной палатой»;

- в абзаце первом слова «Ревизионная комиссия» заменить словами «Контрольно-счетная палата».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков

Глава Воробьевского

муниципального района

М.П. Гордиенко